
ИЗПЪЛНИТЕЛНА  АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ-СОФИЯ 
РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ гр. Смолян 

4700 гр. Смолян, ул. “Първи май” № 2, БУЛСТАТ 000615424 

тел. 0301/67520, факс 63078, e-mail rugsmolian@iag.bg 

 

 
Класификатор на информация: 

                                                  Ниво 1 TLP – GREEN 

 

З А П О В Е Д 

                                                №  

 
 На основание чл.61, ал.2 вр. чл.61, ал.5, т.2 от Наредба №1 от 30.01.2012г. за контрола 

и опазването на горските територии, във връзка с подадено в РДГ - Смолян заявление за 

изваждане от употреба на производствена марка от  „Груп-7“ ЕООД, гр. София, р-н Младост, 

жк. ГОРУБЛЯНЕ, ул.“Ален мак“ №2 с ЕИК: 831661979, регистрирано под № РДГ13-

476/21.01.2026 г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

                       

1. Изваждам от употреба производствена марка /ПМ/ с абревиатура „М 1268”, 

принадлежаща на „Груп-7“ ЕООД, гр. София, р-н Младост, жк. ГОРУБЛЯНЕ, ул.“Ален мак“ 

№2 с ЕИК: 831661979, считано от датата на издаване на настоящата заповед. 

2. Маркирането на дървени материали с посочената в т.1 производствена марка 

да се счита за невалидно, считано от датата на настоящата Заповед. 

3. Комисия, назначена с моя Заповед № РД05-00338/01.10.2025 г., да унищожи 

горепосочената производствена марка, чрез изпиляване релефа на марката. 

4. Да бъде заличена регистрацията на стопанисвания от „Груп-7“ ЕООД обект, 

находящ се на адрес: обл. Смолян; общ.Борино, с.Борино; ул."Валтата" №3; УПИ: XIII; кв.68; 

ПИ:05462.501.873 заведен под № 1414  във водения от РДГ – гр. Смолян, съгласно чл.13, ал.8 

от Наредба №1 от 30.01.2012г. за контрола и опазването на горските територии, списък по 

образец на обектите, в които постъпва, преработва се или се експедира дървесина, в който се 

вписват производствените марки и заверените дневници. 

5. Да бъде спрян достъпа на „Груп-7“ ЕООД за цитирания по горе обект до 

интернет информационната система на ИАГ в модула за водене на дневник в електронен вид 

за постъпилата, преработена и експедирана дървесина и издаване на превозни билети, 

съгласно т.VIII.3.1 от Заповед №1321/16.12.2016г. на ИАГ – гр.София. 

6. Копие от заповедта да се изпрати чрез официалната електронна поща до ИАГ 

– гр. София, всички Регионални дирекции по горите и всички Държавни предприятия по 

чл.163 от Закон за горите, за сведение. 

7. Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ – гр.Смолян, както 

и на информационното табло в дирекцията от съответното длъжностно лице. 

8. Копие от заповедта да се предостави на собственика на производствената марка 

„Груп-7“ ЕООД. 

9. Заповедта да се сведе до знанието на всички „Горски инспектори”, Системен 

администратор, както и до оправомощените лица, водещи регистъра на производствените 

марки при РДГ Смолян.         

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

ИНЖ. ДЕСИСЛАВА ИВАНОВА  

ДИРЕКТОР  

                                                                       

ГД/АПФРД 

mailto:rugsmolian@iag.bg

		2026-01-21T15:15:08+0200
	Desislava Yuliyanova Ivanova


		2026-01-21T15:35:55+0200
	Emilia Kostadinova Dieva


		2026-01-21T15:36:18+0200
	REGIONALNA DIREKTSIA PO GORITE-SMOLYAN




